
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467223030701504 en www.villajoyosa.com/validacion

C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C
www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com

Referencia: 777/2020

Procedimiento: Procesos de selección de personal

Interesado:  
Representante:  
RECURSOS HUMANOS (ABALLESTER) 

                            RESOLUCION DEL CONCEJAL DE PERSONAL  
 

Asunto: Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la creación de una Bolsa de Trabajo de 
Oficiales de Obra. 

Convocado por este Ayuntamiento proceso selectivo para la creación de una Bolsa de 
Trabajo de Oficiales de Obra, mediante Resolución nº 242, de 27 de enero de 2020, y 
corrección de errores mediante resolución nº 411 de 6 de febrero de 2020, anuncio de la 
convocatoria publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 26 de 7 de febrero 
de 2020. 

 Considerando lo dispuesto en la Resolución nº 1991 de 16 de junio de 2015, 
complementada por Resolución nº 1995, de 17 de junio de 2015 y modificada por 
Resolución de 20 de julio de 2015, sobre delegación de competencias en materia de 
personal, por la presente vengo en disponer:   

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos siguientes:

ADMITIDOS

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI
1 VICENTE JAVIER ALAMO RAMOS 48295835-K
2 FERNANDO JOSE CABANILLAS LOPEZ 48330675-Q
3 JOSE ELIAS CLIMENT HERNANDEZ 25128554-L
4 JUAN PABLO CONCA ORTEGA 29023944-Z
5 MIGUEL DE LA FUENTE PEREZ 29022449-Z
6 JOSE GOMEZ MARTINHO GARRIDO 25127033-Q
7 ANTONIO HERNANDEZ HILARRI 21441540-C
8 RAFAEL LINARES REQUENA 25129367-G
9 JUAN VICENTE LLORCA MARTINEZ 48758323-W

10 FERNANDO LORENZO ESPIN 48303528-D



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467223030701504 en www.villajoyosa.com/validacion

C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C
www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com

11 JUAN VICENTE MARQUES MATEO 48302181-L
12 JAIME MINGOT LLORET 48296760-A
13 JESUS MONERRIS PEREZ 48331493-Y
14 JUAN JOSE MORENO ALHAMBRA 48295272-X
15 JAVIER MORON AMOR 48323754-H
16 DIEGO JOSE MORON AMOR 48323753-V
17 RAMON MUÑOZ FERNANDEZ 74018883-F
18 JUAN FRANCISCO SANCHEZ BEJAR 48323622-R
18 ANTONIO JAVIER SELLES LLINARES 29020653-N
19 JAIME ZARAGOZI FERNANDEZ 29019980-Y

EXCLUIDOS

Ninguno
SEGUNDO: Nombrar a las siguientes personas que han de integrar el Tribunal:

-Presidente:

Titular: D. Anselmo Ballester Pérez
Suplente: Dña. Rosario Tellado Carmona

-Vocales:

Titular: Dña. Rosa Pérez Puig
Suplente: Dña. Alicia Margarita Gomis Gomis

Titular: D. Luis Soler Pérez 
Suplente: D. Pedro José Torres Navarro

Titular: D. Alfonso Ruiz Escudero  
Suplente: D. Alberto Aguilera Zamora

-Secretario

Titular: D. Juan Esquerdo García
Suplente: Dña. Tomasa Esquerdo Esquerdo

TERCERO: Fechas y lugar de celebración de las pruebas.

Se convoca a los/las aspirantes a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición 
que consistirá en la resolución por escrito de un cuestionario teórico/práctico, fijado por el 
Tribunal, de 20 preguntas/supuestos cortos, sobre el contenido de los temas relacionados 
en el Anexo I de las Bases y las funciones propias del puesto de trabajo, que tendrá lugar el 
lunes 6 de julio de 2020 a las 9:00 horas en el Teatro Auditorio, sito en la c/ Concepción 
Aragonés nº 2 de Villajoyosa. 

CUARTO: Publíquese en el Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de 
Villajoyosa, www.villajoyosa.com apartado “ofertas de empleo”.  

http://www.villajoyosa.com


 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467223030701504 en www.villajoyosa.com/validacion

C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C
www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com

Lo manda y firma el Sr. Concejal de Personal, de lo que yo, como Secretario 
General, certifico.  

Secretario General

15 de junio de 2020:9:43:16

Regidor de Personal i Organització

15 de junio de 2020:11:03:15


		2020-06-15T11:03:21+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-06-15T09:43:16+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2020-06-15T11:03:15+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB




